[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2022

№12
О постановке граждан на учет нуждающихся

в жилых помещениях

Рассмотрев решение жилищной комиссии от 12.04.2022 года, руководствуясь ст.51 ч.1 п.1 Жилищного кодекса РФ, администрация Старорудкинского сельсовета постановляет:

1. Поставить на учет нуждающихся в жилых помещениях по ч.1 п.1 ст.51 ЖК РФ по программе «Комплексное развитие сельских территорий Нижегородской области» семью Щекотовой Екатерины Васильевны составом три человека, зарегистрированную по адресу д.Щекотово, д.53 кв.1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.В.Лежнина